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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, forrum til toilet, opbevaringstemperaturer,
set relevant måleudstyr, opdeling og tildækning af fødevarer og
gennemgået mundtligt procedure for buffet og evt rester.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Gulve,
vægge, lofter, hylder med service og tørvarer på særskilt lager,
køleskabe i produktionskøkken og på særskilt lager herunder
lister og ventilation, opvaskemaskine herunder kanter og
spulearm og bordoverflader i produktionskøkken og buffet i
spiseområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling fra juli 2021 til dd. Vejledt om at dokumentere
nedkøling med en øget frekvens, selvom produktet der
opvarmes og nedkøles bliver brugt umiddelbart efter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden skilter med at oplysninger om
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allergener kan fås på forespørgsel og har mundtligt redegjort for procedure for adspørgsel hos spisende gæster
omkring allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At kravene til brug af det økologiske
spisemærke med økologiprocent 60-90 % som virksomheden er registreret med er overholdt via
økologiregnskab for 3. og 4. kvartal 2021 og 1 kvartal 2022 fra leverandør, mængden af økologiske fødevarer på
lager herunder: Rødbeder, hakket tomat på dåse, rosiner, rapsolie, citroner og broccoli.
Informeret om Smileyændringer i 2022.


